
WYKAZ KONTAKTÓW DO PRACOWNIKÓW UG MALCZYCE I GOPS MALCZYCE 
 

Pracownik Nr telefonu Adres e-mail 

Piotr Frankowski - wójt 71/317-92-23 wew. 200 p.frankowski@malczyce.wroc.pl 

Marcin Popiuk - skarbnik 71/317-92-23 wew. 203 skarbnik@malczyce.wroc.pl 

Anna Świercz – sekretarz 71/317-92-23 wew. 208 sekretarz@malczyce.wroc.pl 

Referat Finansów i Budżetu 

Violetta Boczar 71/317-92-23 wew. 216 v.boczar@malczyce.wroc.pl 

Mariola Bolek 71/317-92-23 wew. 216 m.bolek@malczyce.wroc.pl 

Małgorzata Kiełt 71/317-92-23 wew. 214 m.kielt@malczyce.wroc.pl 

Zuzanna Stachów  71/317-92-23 wew. 212 z.stachow@malczyce.wroc.pl 

Zyta Nowicka 71/317-92-23 wew. 218 z.nowicka@malczyce.wroc.pl 

Anna Przedwolska 71/317-92-23 wew. 209 a.przedwolska@malczyce.wroc.pl 

Barbara Rak 71/317-92-23 wew. 209 b.rak@malczyce.wroc.pl 

Anna Rutowicz 71/317-92-23 wew. 212 a.rutowicz@malczyce.wroc.pl 

Referat Spraw Obywatelskich 

Anna Grycz - kierownik 71/317-92-23 wew. 207 usc@malczyce.wroc.pl 

Agnieszka Myca - Stępień 71/317-92-23 wew. 207 ewidencja@malczyce.wroc.pl 

Referat Spraw Organizacyjnych 

Kaja Rejek-Nowak 71/317-92-23 wew. 211 promocja@malczyce.wroc.pl 

Paulina Leśniak 71/317-92-23 wew. 206 radagminy@malczyce.wroc.pl 

Joanna Solska 71/317-92-23 wew. 200 sekretariat@malczyce.wroc.pl 

Karolina Zawiślak  71/317-92-23 wew. 220 k.zawislak@malczyce.wroc.pl 

Referat Rolny, Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Infrastruktury 

Mirosław Myśliwiec – 
kierownik 

71/317-92-23 wew.210 ros@malczyce.wroc.pl 

Paweł Harom 71/317-92-23 wew. 205 p.harom@malczyce.wroc.pl 

Bartłomiej Kot 71/317-92-23 wew. 205 b.kot@malczyce.wroc.pl 

Justyna Marchewka 71/317-92-23 wew. 205 j.marchewka@malczyce.wroc.pl 

Olga Kowalczyk 71/317-92-23 wew. 213 o.kowalczyk@malczyce.wroc.pl 

Izabela Tomaszewska 71/317-92-23 wew. 213 i.tomaszewska@malczyce.wroc.pl 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

Iwona Łuczkowiec – 
Baraniecka – kierownik 

71/317-92-23 wew. 215 
gops@malczyce.wroc.pl 

Adriana Cieśla 71/317-92-23 wew. 204 gops@malczyce.wroc.pl 

Kinga Dworzycka 71/317-92-23 wew. 217 gops@malczyce.wroc.pl 

Anna Janik 71/317-92-23 wew. 217 gops@malczyce.wroc.pl 

Anna Pochwała 71/317-92-23 wew. 217 gops@malczyce.wroc.pl 

Aneta Banaś 71/317-92-23 wew. 204 gops@malczyce.wroc.pl 

Renata Wąsowska 71/317-92-23 wew. 204 gops@malczyce.wroc.pl 

 
 
Zarządzanie kryzysowe tel. 609 757 004 


